AVE
ILLENGE

JductaHumsa 24
06.05.2018 - 10:15

JIMKAHCKWE COPEBHOBAHWA 110 TIABAHUIO

UNIOR

Manibumku, 200m BosibHbIV cTUMb

4-6Man 2018 3,

KA3AHb

loa poxageHusa 2007 - 2008
CTapToBbIii NPOTOKON

Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 3:15.00 / Hopmatus | toH. paspsg 9 +: 3:05.00 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 2:39.50 /
Hopmartus Il paspsag 9 +: 2:21.00 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:06.50

3annbiB 1 13 8

3 Abpocumos Cepreii
4 AxweTtranees Tumyp
5 Jloces UnbA

6 Hypmyxamepnos Erop
7 Koctbinie JaHuun

3annbiB 2 n3 8

=

Hedgepnos Bacunuii
ropb6aros AnekcaHap
KoueTkoB Tumodpeii
Mynbanapos Tumyp
Bnacos PycnaH

AchoHnH Makcum
CadppoHoB CtenaH
BopoxelikuH Bnagncnas
KaHok Muxann

©oo~NOUTh~WN

3annbiB 3 13 8

lNonecky KoOHCTaHTUH
CadpoHoB 'ne6
Bacunbes AnekcaHgp
NoHomapeHko Bceosiog,
LWaknpbaHos AMup
Menko3epos VBaH
nywkoB CeméH
CmMupHoB AnekcaHap
Cunaes AHfpei
Ayxagne AMup

O© oOoO~NOO Ul WNEFELO

3annbiB 4 13 8

Apanko Knpunn
Xam3uH nbsac
MueoBapoB Cepreii
CrapocTtuH Mapk
CbicoeB AnekcaHap
Cwmepknc PomaH
BabkuH eb
Kpekep Muxaunn
KypoukuH nbsa
CaBuHcKuiA MaTtBei

© O~NOO Ul WNELO

lop, poxaeHus

07
08
07
08
07

07
07
08
08
07
07
08
07
07

07
08
08
07
07
08
07
08
08
08

07
07
07
08
07
07
07
08
08
07

CAKOCLLUOP Ne8, Camapa
AkBaTtuka 6puraga, KasaHb

rbyYao 'COCAKOCLLOPBBC, Capartos

AkBaTuka 6puraga, KasaHb
PAOMOCLI 'AkBaTnka', KasaHb

CLU Ne 82, MockBa

Op6uTa, [A3epXXNHCKNiA
COCAKOCLUOP no BBC, Capatos
AkBaTuka 6puraga, KasaHb
AKBaTuMKa, KazaHb

TBepb, TBEpb

CLU 70 Ne 'MonHus', Mocksa
Op6uTa, A3ep>XUHCKWUA

LLM 'Meltser', Coun

®u3Kynb1, Poctos-Ha-[oHy

MBY 'CK', T'y6KMHCKWiA

CL LLCKA, OguHuoBO

bycnHoBo, MockBa

BbycTaH, KasaHb

MBY AHOCL, donronpyaHbiii
COCAKOCLUOP no BBC, Capatos
Pekoppg, Tyna

Pekopg, Tyna

AkBatuvka 6puraga, KasaHvb

MBY AHOCLL, JonronpyaHbiii
AKBaTuKa, KazaHb

MAY CLU Xnmku, MockBa
MBOY COLW 31, MbiTuLum
CK AuHamo, Mocksa

CK OuHamo, Mocksa

OHOCLL 'AenbdnH', BpsiHCK
CK AnHamo, Mocka

Ak Bype, Ka3aHb

AkBaTuKa, Ka3aHb

[l toH
Il toH
Il toH
Il toH
| tOH

Il toH
Il toH
Il toH
Il toH
| tOH
Il toH
Il toH
Il toH
[l toH

Il toH
| toH
[

| tOH
| tOH
([

| tOH
| tOH
| tOH
| toH

[
([
[l toH
Il toH
([
| tOH
| tOH
| tOH
| toH
[

3:20.00
3:16.00
3:17.26
3:20.00
3:28.00

3:10.30
3:10.00
3:10.00
3:05.00
3:05.00
3:10.00
3:10.00
3:11.00
3:15.00

3:00.00
2:58.42
2:56.00
2:55.00
2:50.00
2:55.00
2:55.00
2:57.00
3:00.00
3:05.00

2:50.00
2:50.00
2:48.00
2:47.00
2:46.00
2:46.00
2:48.00
2:48.90
2:50.00
2:50.00

BacceiiH YCK KIMNB «bypeBecTHUK», 25 MeTpoB
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JINKAHCKIE COPEBHOBAHWA 110 TTABAHIIO

e JUNIOR KA3AHb ¥

LI,MCTaHu,Mﬂ 24 Ma-J'IbHI/IKI/I 200m BonbHbIA cTUNb

3annbiB 5 13 8

0 NapunueB MatBeii 08 Pekoppg, Tyna | toH 2:45.00
1 KosasieB Buktop 08 CK AuHamo, MockBa | toH 2:45.00
2 AsBakyMoOB Kupunn 08 MBY 'CK', l'y6KuHcKuin | toH 2:44.18
3 AnekcaHgpos Makcum 07 Pekopg, Tyna | toH 2:43.00
4 Tuxomupos MaTtBseli 07 KAKOCL, ViBaHTeeBKa Il toH 2:42.00
5 Nytaii Anekcanap 07 MBY 'CK', T'y6KnHCKMiA i 2:42.38
6 BbypakoB CemeH 08 [AwnHamo Teepb, TBepb [ 2:44.00
7 Basunos Kupunn 08 MBY 'CK', l'y6KuHckuin | toH 2:44.29
8 MaueHkoB Casenuii 08 Tsepb, TBeEPL [ 2:45.00
9 Cy660TuH faHnmn 07 CAOKOCLLUOP Ne8, Camapa | tOH 2:45.40

3annbiB 6 13 8

0 TwuxoHos CtenaH 08 AOKOCLW 'OenbthuH', BpaHck | toH 2:40.00
1 /leoHoB BceBonog, 08 LM YemnwuoH, Tyna [ 2:40.00
2 [onoBusHWMH Bacunwii 07 MAYAO [OOrL, 'HentyH', lWenkoso il 2:39.00
3 [oH4yapoB Muxaun 07 CK OuHamo, MockBa [ 2:38.00
4 TanaHues CTenaH 07 MBY 'CK', l'y6KUHCKWMIA [ 2:37.61
5 BbIkoB Hukuta 08 Tsepb, TBEPDL [ 2:38.00
6 Capsaguii Bacunwuii 08 CB ®UNTHEC, OaunHuo0BO | toH 2:38.00
7 MycuH ApTemuii 08 LICM H®T, HmkHuin Horopog [ 2:40.00
8 [onosaHoB NnbA 07 Pekoppg, Tyna | toH 2:40.00
9 CusakoB MaTtBeli 07 MBY r.by3ynyk'CLUOP', By3ynyk [ 2:42.00

3annbiB 7 U3 8

0 JleHnH Makcum 08  ®u3Kynbt, PocTtoB-Ha-[oHY [ 2:35.00
1 Ap3ymaHoB ['eopruii 08 Camb6070 KOHOCTb, MocKBa | toH 2:35.00
2 AcTtpayx PomaH 07 MAYAO OOOrMU 'HentyH', Wenkoso il 2:34.00
3 Kappawios BaH 07 CLUOPK-LICKA(CKA), PocTos-Ha-[oHy i 2:30.00
4 Jln3yHos Erop 07 CL 'Xumkn', Mocksa [ 2:30.00
5 Boposeu Amutpuii 08 [enbtuH, HxHMIA HoBropop, | toH 2:30.00
6 TopwuH Bnagnmnp 07 CK OuHamo, MockBa I 2:33.00
7 Pbinbckuin Muxaunn 08 CLlU 70 Ne 'Monnus', MockBa ] 2:35.00
8 LWnakoB ApTém 07 COCAOHCLUOP no BBC, Capatos | toH 2:35.00
9 'yceHkoB AHaTo/Wi 08 KAHCLL, NBaHTeeBKa | toH 2:37.00
BacceiiH YCK KINB «bypeBecTHuK», 25 MeTpoB Www.swimdyou.ru CucTtema aBTOMaTUYECKOW perncTpauuy BpemMeHm
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AHY : ’3 . 4-6 mas 2018 /8

KA3AHb

m BOsibHbIN CTW/b

" ncTanums 24, Manbumkm, 200

3ansbiB 8 n3 8

1 [leHucoB ApTEMm 07 CLUOPK-LICKA(CKA), PocToB-Ha-foHy i 2:27.00
2 Bboxypos OdaHuna 07 MOKCAKOLWOP, MuHck I 2:25.00
3 KoponeB AnekcaHgp 07 KAOKCLL, NBaHTeeBKa [ 2:23.00
4 TlyctoBauioB ApTeM 07 CLUOP "KOHocTb MockBbl", MockBa I 2:16.24
5 3agopoxHblin Bnagncnas 07 CK'KObuneiiHbiin' , OpeHbypr I 2:20.90
6 J/lobuHues ApTem 07 MbY OKOCL, JonronpyaHelia I 2:24.00
7 Mapwuiiko Uropb 07 CLOP Meteprody, CaHkt-Metepbypr i 2:26.00
8 Kapnaues Apomup 07 CLUOP Ne 22, PocToB-Ha-40HY [ 2:27.70
9 beknapsaH Anekc 07  JlnyHo, MockBa Il toH 2:30.00
BacceiiH YCK KINB «bypeBecTHuK», 25 MeTpoB Www.swimdyou.ru CucTtema aBTOMaTUYECKOW perncTpauuy BpemMeHm
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